
方向: 中正路 Zhongzheng Rd.

69 站
查看服務時間表

巴士5614的服務時間表
往中正路 Zhongzheng Rd.方向的時間表

星期日 06:10

星期一 06:10

星期二 06:10

星期三 06:10

星期四 06:10

星期五 06:10

星期六 06:10

巴士5614的資訊
方向: 中正路 Zhongzheng Rd.
站點數量: 69
行車時間: 58 分
途經車站:

巴士5614((中正路 Zhongzheng Rd.))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 中正路 Zhongzheng Rd.: 06:10(2) 九讚頭 Jiuzantou: 16:20
使用Moovit找到巴士5614離你最近的站點，以及巴士5614下班車的到站時間。

巴士5614的服務時間表和線路圖

中正路 Zhongzheng Rd. 下載應用程式5614

九讚頭 Jiuzantou

郵局前 Post Office

大肚國小 Dadu Elementary School

大肚 Dadu

大肚社區 Dadu Community

香園窩口 Xiangyuanwokou

台電公司 Taiwan Power Company

農路口 Nong Rd. Intersection

石吼口 Shihoukou

五龍 Wulong

秀湖 Xiuhu

葉屋 Yewu

王爺宮 Wangye Temple

永秀橋 Yongxiu Bridge

十股林 Shigulin

永興口 Yongxingkou

石潭 Shitan

福昌宮 Fuchang Temple

下店子 Shitan

下碧溪 Xiabixi

碧溪 Bixi

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5614/237019399/8472502/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3759941-237019399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E8%B7%AF%20Zhongzheng%20Rd.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3759941-237019399&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D237019399%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D237019399%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5614_%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E8%B7%AF%20Zhongzheng%20Rd._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_5614_%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E8%B7%AF%20Zhongzheng%20Rd._%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


拱橋 Gong Bridge

燥坑 Zaokeng

上新鳳 Shangxinfeng

國中前 Guozhongqian

新鳳 Xinfeng

五股林 Wugulin

文昌廟 Wenchang Temple

文山街 Wenshan Street

芎林 Qionglin

農倉前 Nongcangqian

柵門口 Zhamenkou

上山 Shangshan

集會所 United Meeting Office

縣農會 County Farmer Assc.

田洋 Tianyang

下田洋 Xiatianyang

下山 Xiashan

華聯廠前 Hualian Factory

砂石廠 Shashichang

三崁店 Sankandian

東光 Dongguang

東平 Dongping

東海 Donghai

東海國小 Donghai Elementary School

東興 Dongxing

下東興 Xiadongxing

上十興 Shangshixing

十興 Shixing

交叉口 Jiaochakou

代辦所 Agency

六家 Liujia

上鹿場 Shangluchang

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5614/237019399/8472502/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3759941-237019399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E8%B7%AF%20Zhongzheng%20Rd.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5614/237019399/8472502/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3759941-237019399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E8%B7%AF%20Zhongzheng%20Rd.


方向: 九讚頭 Jiuzantou

67 站
查看服務時間表

巴士5614的服務時間表
往九讚頭 Jiuzantou方向的時間表

星期日 17:50

星期一 16:20

星期二 16:20

星期三 16:20

星期四 16:20

星期五 16:20

星期六 17:50

巴士5614的資訊
方向: 九讚頭 Jiuzantou
站點數量: 67
行車時間: 77 分
途經車站:

鹿場 Luchang

縣體育場 County Stadium

上泉州厝 Shangquanzhoucuo

泉州厝 Quanzhoucuo

縣府入口 County Hall Entrance

祖師廟 Zushi Temple

台新罐頭廠 Taixin Canning Factory

下斗崙 Xiadoulun

經國路口 Jingguo Rd. Intersection

前溪 Qianxi

台肥五廠 Taiwan Fertilizer (Hsinchu Factory)

新竹高工 National Hsinchu Senior Industrial
Vocational Scho

國賓大飯店 Ambassador Hotel

天橋下 Tianqiaoxia

合作金庫 Taiwan Cooperative Bank

中正路 Zhongzheng Rd.

新竹站 Hsinchu Station

國賓大飯店 Ambassador Hotel

新竹高工 National Hsinchu Senior Industrial
Vocational Scho

台肥五廠 Taiwan Fertilizer (Hsinchu Factory)

前溪 Qianxi

經國路口 Jingguo Rd. Intersection

下斗崙 Xiadoulun

台新罐頭廠 Taixin Canning Factory

祖師廟 Zushi Temple

縣府入口 County Hall Entrance

泉州厝 Quanzhoucuo

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5614/237019399/8472515/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3759941-237019399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E8%B7%AF%20Zhongzheng%20Rd.


上泉州厝 Shangquanzhoucuo

縣體育場 County Stadium

鹿場 Luchang

上鹿場 Shangluchang

六家 Liujia

代辦所 Agency

交叉口 Jiaochakou

十興 Shixing

上十興 Shangshixing

下東興 Xiadongxing

東興 Dongxing

東海國小 Donghai Elementary School

東海 Donghai

東平 Dongping

東光 Dongguang

三崁店 Sankandian

砂石廠 Shashichang

華聯廠前 Hualian Factory

下山 Xiashan

下田洋 Xiatianyang

田洋 Tianyang

縣農會 County Farmer Assc.

集會所 United Meeting Office

上山 Shangshan

柵門口 Zhamenkou

農倉前 Nongcangqian

芎林 Qionglin

文山街 Wenshan Street

文昌廟 Wenchang Temple

五股林 Wugulin

新鳳 Xinfeng

國中前 Guozhongqian

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5614/237019399/8472515/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3759941-237019399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E8%B7%AF%20Zhongzheng%20Rd.
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5614/237019399/8472515/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-3759941-237019399&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E6%AD%A3%E8%B7%AF%20Zhongzheng%20Rd.


你可以在moovitapp.com下載巴士5614的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

上新鳳 Shangxinfeng

燥坑 Zaokeng

拱橋 Gong Bridge

碧溪 Bixi

下碧溪 Xiabixi

下店子 Shitan

福昌宮 Fuchang Temple

石潭 Shitan

永興口 Yongxingkou

十股林 Shigulin

永秀橋 Yongxiu Bridge

王爺宮 Wangye Temple

葉屋 Yewu

秀湖 Xiuhu

五龍 Wulong

石吼口 Shihoukou

農路口 Nong Rd. Intersection

台電公司 Taiwan Power Company

香園窩口 Xiangyuanwokou

大肚社區 Dadu Community

大肚 Dadu

大肚國小 Dadu Elementary School

郵局前 Post Office

九讚頭 Jiuzantou


